

Lucrari de termoizolare a peretilor exteriori,
Blocul Administrativ ZAL

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 721 302,77 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de pregatire				
1	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	1 000,00	67,49 41,25	67 490,00 41 250,00
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	75,00	16,55 14,85	1 241,25 1 113,75
3	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3	7,94	223,01 217,25	1 770,70 1 724,96
4	RpED17A2	Demontarea cablurilor pentru energie electrica, cu sectiunea 16-35 mmp, montat liber in santuri.Pentru cabluri montate in tuburi de protectie	m	162,00	12,80 11,00	2 073,60 1 782,00
5	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	690,00	15,83 6,60	10 922,70 4 554,00
6	IzF55A	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placa de polistiren F-25 gr.70mm	m2	630,00	268,50 116,11	169 156,45 73 146,15

1	2	3	4	5	6	7
7	IzF55E	Termoizolarea exterioara glafurilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi ignifudate din vata minerala gr.30 mm, 135 kg/m3	m2	60,00	304,00 160,76	18 240,25 9 645,90
8	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din tabla cutat B=300	m	95,00	76,80 5,50	7 296,00 522,50
9	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	690,00	15,83 6,60	10 922,70 4 554,00
10	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2	690,00	147,83 67,10	102 004,08 46 299,00
11	RpEA03A	Montarea tevilor de protectie din teava de otel, neagra sau zincata cu diametrul pina la 1 ", montata aparent pe console fixate direct pe perete sau pe ferme metalice	m	200,00	208,05 34,65	41 610,10 6 930,00
12	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi, frunze	t	14,50	74,80 74,80	1 084,60 1 084,60
13	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t	14,50	7,42 0,00	107,63 0,00
		Total Lucrari de pregatire Inclusiv salariu				433 920,05 192 606,86

		Total	lei	433 920,05
		CNAM	24,00 %	46 225,65
		Cheltuieli de transport	7,00 %	15 104,89
		Cheltuieli de regie	14,50 %	71 811,34
		Beneficiu de deviz	6,00 %	34 023,72
		Total	100,00 +	601 085,64
		TVA	20,00 %	120 217,13
		Total deviz: Inclusiv salariu		721 302,77 192 606,86

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

